
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Центр дополнительного образования детей «Исток»

(МБУДО «ЦДОД «Исток»)

ПРИКАЗ

09.10.2023 г. 06.1-04/165

Об утверждении дорожной карты 
по реализации целевой модели 
наставничества

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р-145 
«Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность по 
общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам 
среднего профессионального образования, в том числе с применением лучших 
практик обмена опытом между обучающимися», приказываю:

1. Назначить координатором реализации целевой модели наставничества 
заместителя директора по воспитательной работе Виноградову Елену 
Витальевну.

2. Назначить куратором реализации целевой модели наставничества 
■ методиста Майорову Ирину Петровну.

3. Утвердить:
3.1. «Дорожную карту» по реализации целевой модели наставничества в 

МБУДО «ЦДОД «Исток» на 2023-2024 учебный год. (Приложение).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.В. Рыбина


		2024-01-09T11:39:09+0300
	Рыбина Алла Витальевна




